
OTEVŘETE SI SVOJI VLASTNÍ
PRODEJNU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

A VYDĚLÁVEJTE S UNIKÁTNÍM FRANCHISOVÝM KONCEPTEM SOLODOOR, 
JEDINÝM KONCEPTEM TOHOTO DRUHU V ČESKU A SLOVENSKU.

CO VÁM NABÍZÍME?

•  Dlouhodobou a perspektivní spolupráci pod zavedenou 
značkou tradičního českého výrobce dveří a zárubní. 

•  Smlouva se uzavírá až na 10 let.
•  Krátkou dobu pro přípravu a otevření prodejny a pomoc 

s úvodním marketingem
•  Projektovou studii komplexního řešení prodejny
•  Územní exkluzivitu pro Vaši prodejnu
•  Intuitivní objednávkový systém 
•  vstupní a následná pravidelná odborná školení 

personálu Vaší prodejny

•  Využití centrálního marketingu firmy 
SOLODOOR

•  Podpora lokálního marketingu Vaší prodejny
•  Zajímavé a zvýhodněné obchodní podmínky
•  Výrazný finanční příspěvek poskytovatele 

franchízy do vybavení prodejny vzorky ve výši 
až 500 tis. Kč, v závislosti na velikosti prodejny

•  Komplexní podporu a poradenství před i po 
otevření prodejny

•  Velmi rychlou návratnost vstupní investice

Franchisa SOLODOOR pro start Vašeho podnikání 
nevyžaduje vysokou investici. Hlavní část finančních 
prostředků směřuje do vybavení Vaší vlastní 
prodejny !
•  Jednorázový vstupní licenční poplatek 250 tis. Kč
•  Investici franchisanta do vybavení prodejny 

přibližně 500 tis. Kč (v závislosti na velikosti                
a vybavení prodejny)

POTŘEBNÁ POČÁTEČNÍ INVESTICE

VAŠI PRODEJNU MŮŽETE OTEVŘÍT DO 3 MĚSÍCŮ OD PODPISU FRANCHISOVÉ SMLOUVY.

Neváhejte si s námi dohodnout osobní schůzku, kde můžeme probrat veškeré podrobnosti spolupráce.

SOLODOOR CENTRUM s. r. o.
Cejl 494/25, 602 00 Brno – Zábrdovice +420 601 102 354

solodoorcentrum@solo.cz
www.solodoor.cz

KONTAKTUJTE NÁS!


